
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2014-03-28 

EZ/350/140/2013/456 

 

Wybór ofert w pakiecie nr 8 i 9 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 350/140/2013 na  zakup i dostawę sprzętu  medycznego 

sterylnego i niesterylnego jednorazowego użytku. 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że podany w tytule przetarg w 

pakiecie 8,9  został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 

stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 z późn. zm). 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy, spośród ofert  spełniających  warunki 

siwz:  

 

Pakiet 8 

Oferta nr 19 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego  

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań  

za cenę  104 890,00zł. netto i 113 281,20zł. brutto 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt.  

 

W pakiecie 8 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych punktów przy 

kryterium oceny ofert :   

cena - 100% 

 

17 

Skamex Sp. z o.o. SKA 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

124 025,00zł. netto 

133 947,00zł. brutto 

 

84,6 pkt. 

 

19 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego i Weterynaryjnego 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

104 890,00zł. netto 

113 281,20zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

20 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 

Ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne 

123 381,00zł. netto 

133 251,48zł. brutto 

 
85 pkt. 

 

 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Pakiet 9 

Oferta nr 17 

Skamex Sp. z o.o. SKA 

Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

za cenę  41 404,00zl. netto i 44 716,32zł. brutto 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt.  

 

W pakiecie 9 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych punktów przy 

kryterium oceny ofert :   

cena - 100% 

 

17 

Skamex Sp. z o.o. SKA 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

41 404,00zl. netto 

44 716,32zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

19 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego i Weterynaryjnego 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

52 305,00zł. netto 

56 489,40zł. brutto 

 

79 pkt. 

 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego  oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się 

termin podpisania umowy  na dzień  11.04.2014r 

                                                                       
Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. lecznictwa 

Dr n. med. J. Jerzy Mazurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/140/2013  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ............................                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 


